

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BŢĂRĂŢE” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4665448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
 • e-mail: judetean@hospita.ro • www.hospita.ro



Anexa la Caiet Sarcini

Nr.CRT	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica / acordului-cadru	Tipuri Butelii	COD CPV	UM	Cantitate estimata 6 Luni	Pret unitar lei	Valoare estimata a contractului de achizitie publica
						lei fara TVA	lei fara TVA
LOT ALTE GAZE (GAZE SPECIALE, GAZE ALIMENTARE, AMESTECURI)							
2.1	Acetilena Flamfotometrie MIC/ butelie 10 kg	toate tipurile	24111500-0	KG	20	300.00	6,000.00
2.2	Acetilena tehnica (puritate = 98,00%)/ butelie 10kg	toate tipurile	24111500-0	KG	20	65.00	1,300.00
2.3	Aer sintetic / butelie 10 mc	toate tipurile	24111500-0	NMC	20	140.00	2,800.00
2.4	Aer sintetic fara hidrocarburi / butelie 10mc	toate tipurile	24111500-0	NMC	20	250.00	5,000.00
2.5	Dioxid de carbon 4,8/4,8/5,3 / butelie 37.5 kg	toate tipurile	24111500-0	KG	75	175.00	13,125.00
2.6	Biogon C (CO2 alimentar cu puritate 99,90%) / butelie 37.5kg	toate tipurile	24111500-0	KG	75	23.00	1,725.00
2.7	Carbogen (95%O2, dioxid de carbon 5 %) / butelie 7.5 kg	toate tipurile	24111500-0	butelie	5	2,500.00	12,500.00
2.8	Hidrogen 6.0 / butelie 8.89 mc	toate tipurile	24111500-0	NMC	18	950.00	17,100.00
2.9	Argon 4.8 (puritate 99,998%) butelie 10.7	toate tipurile	24111500-0	NMC	22	60.00	1,320.00
2.1	Argon 5.0 / butelie 10.7 mc	toate tipurile	24111500-0	NMC	22	130.00	2,860.00
2.11	Argon 6.0 / butelie 10.7 mc	toate tipurile	24111500-0	NMC	22	500.00	11,000.00

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BĂRBULEZU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
 • e-mail: judetean@hosptm.ro • www.hosptm.ro



Nr.CRT	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică / acordului-cadru	Tipuri Butelii	COD CPV	UM	Cantitate estimată 6 Luni	Pret unitar lei	Valoare estimată a contractului de achiziție publică
						lei fara TVA	lei fara TVA
2.12	Heliu 6.0 / butelie 9.1 mc	toate tipurile	24111500-0	NMC	18	1,000.00	18,000.00
2.13	Azot 5.0 / butelie 9.6 mc	toate tipurile	24111500-0	NMC	20	150.00	3,000.00
2.14	Azot lichid / vas Dewar 154 mc	vase Dewar	24111500-0	NMC	1232	24.00	29,568.00
2.15	Azot 4.6 / butelie 9.6 mc	toate tipurile	24111500-0	NMC	20	32.00	640.00
2.16	Azot 6.0 / butelie 10 mc	toate tipurile	24111500-0	NMC	20	412.50	8,250.00
Valoare totală estimată , lei exclusiv Tva							134,188.00

întocmit-Sturza Mihaela



Farmacist Primar Sef
Ionescu Raluca



TVA(19%) [redacted] 134,188.00
 TOTAL = [redacted] 25,495.72
 159,683.72

Manager- Prof. Dr. Sandesc Dorel



Director financiar contabil -Ec.Pogacean Alina Petruta

